
UCHWAŁA XLI.314.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 

i wydatków nimi finansowanych, dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 ze zm.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wydzielonym rachunku gromadzą dochody jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Jednostki budżetowe, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku dochodów własnych: 

- Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie, ul. Szkolna 1, 16-113 
Szudziałowo. 

§ 3. 1. Źródła dochodów jednostek budżetowych, gromadzonych na wydzielonym rachunku  oraz ich 
przeznaczenie określa załącznik Nr 1 do uchwały.   

2. Dochody gromadzone przez jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku wraz z odsetkami nie mogą 
być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń osobowych. 

3. Wydatki z rachunku mogą być dokonywane w ramach planu finansowego i do wysokości kwot 
zgromadzonych na tym rachunku. 

§ 4. 1. Kierownicy jednostek budżetowych, o których mowa w § 2 uchwały, opracowują łącznie 
z projektami planów finansowych jednostek budżetowych projekty planów finansowych dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych.  

2. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf. 

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych przekazywane są  Wójtowi Gminy Szudziałowo w terminie umożliwiającym ujęcie ich 
w załączeniu do projektu uchwały budżetowej. 

4. Projekty planów finansowych   dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych  stanowią podstawę gospodarki finansowej jednostek budżetowych. 

5. Kierownicy jednostek budżetowych w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania informacji 
o kwotach dochodów i wydatków ujętych w uchwale budżetowej, zatwierdzają plany finansowe dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi sfinansowanych, zachowując zgodność z uchwałą 
budżetową i przekazują je w ciągu 7 dni Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

6. Kierownicy jednostek budżetowych dokonują zmian w planie finansowym  dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych polegających na przeniesieniach między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach danego  rozdziału oraz w ramach kwot dochodów i wydatków zawartych 
w planie. 

§ 5. Kierownicy jednostek budżetowych w terminie 7 dni od dnia dokonania zmian planu finansowego, 

o którym mowa w ust. 6 zawiadamiają  Wójta o dokonanych zmianach. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667F1434-58DA-4307-B3FC-62CF01E85754. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667F1434-58DA-4307-B3FC-62CF01E85754. Podpisany Strona 2



  

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI.314.2023 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 29 listopad 2023 r. 

 

Źródła dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach gminnych jednostek budżetowych 

oraz ich przeznaczenie 

 

 Źródła dochodów: 
Przeznaczenie dochodów : 

1. Wpłaty przeznaczone na dożywianie 

dzieci. 

2. Spadki, zapisy, darowizny na rzecz 

jednostki budżetowej. 

3. Odszkodowania i wpłaty za utracone lub 

uszkodzone mienie będące w zarządzie 

albo użytkowaniu jednostki budżetowe. 

4. Wpłaty za dodatkowe, odpłatne zajęcia. 

5. Wpłaty za organizację imprez 

okolicznościowych, zjazdów, 

konferencji, szkoleń, kiermaszy, wystaw. 
6. Wpłaty za wydane duplikaty 

dokumentów szkolnych. 
7. Odpłatność za najem i dzierżawę 

pomieszczeń szkolnych. 
8. Odsetki od środków pieniężnych 

zgromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym. 

1. Pokrycie kosztów związanych z 

dożywianiem. 

2. Pokrycie kosztów związanych z odpłatnymi 

dodatkowymi zajęciami oraz organizacją 

imprez, zajazdów, szkoleń, konferencji, 

kiermaszy, wystaw. 

3. Zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów i 

pomocy naukowych. 

4. Cele wskazane przez darczyńców oraz osób 

dokonujących drobne wpłaty. 

5. Opłacenie usług związanych z 

utrzymaniem, funkcjonowaniem 

pomieszczeń, naprawą sprzętu i remontami. 

6. Wydatki związane z bankową obsługą 

rachunku. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667F1434-58DA-4307-B3FC-62CF01E85754. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.314.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-11-30T06:41:13+0100




